РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
 ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

4 февраля 2019                                            п.Танзыбей                                           № 46-102-р

О внесении изменений и дополнений в решение Танзыбейского сельского Совета депутатов от 16.12.2013
№ 68-169-р «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Танзыбейского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» 9 в ред. от 04.06.2018 № 135-ФЗ), на основании статьи 7, Устава Танзыбейского сельсовета  РЕШИЛ:
     1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Танзыбейского сельского Совета депутатов от 16.12.2013 № 68-169-р «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Танзыбейского сельсовета» (в редакции решения от 06.05.2014 № 77-188-р, от 14.11.2014 № 83-202-р, от 05.05.2015 № 92-222-р от 04.10.2018 № 42-87-р):
В подпункте 10 части 1 статьи 23:
    После слов «для целей исполнения этого государственного или муниципального контракта» дополнить словами «, либо лицу, с которым государственным или муниципальным автономным учреждением заключен договор по результатам конкурса или аукциона, проведенных в соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ « О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», если предоставление указанных прав было предусмотрено документацией о закупке для целей исполнения этого договора»; после слов «срок исполнения государственного или муниципального контракта» дополнить словами «либо договора».
В подпункте 3 части 1 статьи 24:
     После слов «оперативного управления» дополнить словами «муниципальным бюджетным и казенным учреждениям,».
     2.Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы администрации Танзыбейского сельсовета.

     3.Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Вести Танзыбея.

Председатель Танзыбейского
сельского Совета депутатов         :                                                А.М. Крючкова

Глава Танзыбейского сельсовета:                                                 Н.В. Бычкова